

# Møtereferat styremøte LRKK

Dato/Tid	16.11.11 2017 19:00, sist oppdatert 16.11.2017
Sted	Norkart sine lokaler
Tilstede	Per-Anders, Audun, Arve og Solveig
Referent	Audun
<b>Sakliste</b>  <ol style="list-style-type: none"><li>1. Innledning (Alle)</li><li>2. Innkommende saker fra klubbens utvalg og medlemmer (Alle)</li><li>3. Status økonomi (Per Anders)</li><li>4. Oppfølging fra forrige styremøte (Alle)</li><li>5. Status og fremdrift klubbhåndbok (Audun)</li><li>6. Forberedelser til årsmøtet (Arve)</li></ol>	

## **Sak 1 – Innledning**

Kort innledning ved styreleder, viktig for styret fremover er forberedelser til årsmøtet, ajourføring av medlemsregister og økonomi.

## **Sak 2 – Innkommende saker**

Forslag fra assisterende kasserer; det er ønskelig at kvitteringer som vedlegg til regningen festet med tape til eget ark for å gjøre scanningen så lett som mulig. Dette besluttet herved av styret.

## **Sak 3 – Status økonomi**

Kasserer ga en god status ift regnskap opp mot budsjett og prognosen tilsier at vi går mot ett tilnærmet null-resultat, slik som planlagt i budsjettet.

## **Sak 4 – Oppfølging tidligere styremøter**

Digital rologg; nestleder sjekker status med webansvarlig.

Bli medlem; basert på Peter sitt forslag i styremøte i august, så har styret besluttet at arbeidsgruppen består av Per-Tore Granli, Frode Flaa, Peter Obel og Pål Eirik Alrek. Koordinator foreslås til å være Peter Obel. Fristen er fredag 12. januar.

Nye nettsider; nestleder tar kontakt med webansvarlig for å avtale tidspunkt for opplæring omkring publiseringsløsningen.

Godkjennelse av forrige referat;

### **Sak 5 – Status klubbhåndbok**

Arbeidet pågår fremdeles, men litt mer tid er nødvendig. Ny frist for sammensydd forslag er 30. november. Høringsperioden blir fra denne dato og fram til medlemsmøte torsdag 14. desember.

### **Sak 6 – Årsmøte**

Styret har startet arbeidet med å forberede neste årsmøte. I henhold til NIF's lover, er det styrets oppgave og foreslå nye medlemmer til valgkomiteen.

### **Neste styremøte**

Etter medlemsmøte torsdag 14. desember, kl 2000-2100.

Lillehammer 03/11- 7  
Audun Gjevre  
Nestleder LRKK